中国土壤学会

[2021] 土会字 005 号

关于征收中国土壤学会第十四届理事会及 分支机构成员会费的通知

学会各级领导、各位专家:

首先恭喜您成为我会新一届理事会及分支机构成员中的一员, 衷心感谢您一直以来对我会工作的支持! 在新一届理事会期间, 希望您能一如既往对学会各项工作给予大力支持和无私帮助!

2020年9月24日,中国土壤学会第十四次会员代表大会通过了《中国土壤学会个人会员条例》,我会总会开始发展个人会员。为了便于会员服务与管理,我会采用了新的会员系统。

因中国土壤学会为非营利性科技社团,根据中国科协对社团组织的统一要求,须制定明确的会费收取标准,以取得稳定、合法的收入从而保障学会发展的需要。根据我会第十四次全国会员代表大会通过的新修订的《中国土壤学会会员会费标准和收取办法》(以下简称"《办法》")规定,理事会、分支机构成员会费按届一次性交纳,标准如下:

- 1. 正、副理事长, 秘书长, 常务理事、分支机构主任每届(四年)会费为3000元人民币;
- 2. 理事、副秘书长、分支机构副主任每届(四年)会费为 2000 元人民币;
 - 3. 分支机构委员每届(四年)会费为1000元人民币;

兼职者,就高标准收取一次。按照《办法》规定,一次性交纳 1000 元及以上即可成为终身会员。

新的会员系统中,我会第十四届理事会、分支机构成员的基本信息已经导入,各成员可直接对照相应会费标准交纳会费。会费交纳成功后即可成为我会终身会员,学会办公室将尽快通过电子邮件发送会员系统的登录用户名和密码,登录后可补充完善相关信息,下载我会电子会员证,享受我会会员优惠政策。(登录流程见附件1)

会费交纳可采用支付宝转账、银行汇款两种方式。

1. 支付宝转账:

收款账户: sssc@issas.ac.cn

收款人:中国土壤学会



打开支付宝[扫一扫]

2. 银行汇款:

开户名:中国土壤学会

开户行:中国工商银行南京分行成贤街支行

帐 号: 4301 0108 0900 1064 640

行 号: 1023 0100 0190

汇款时请务必注明您的姓名,以便我们收到汇款后,不定期在中国土壤学会网站和中国土壤学会会讯上公布会费交纳情况。

会费可以开具财政部监制的《全国性社会团体会费统一票据(电子)》。如需开具票据,烦请通过电子邮箱发送开票信息:(1)发票抬头填写个人,只需提供您的姓名;(2)票据抬头填写单位,需提供您的单位全称及税号。会费电子票据一般于交纳会费的当月底统一发送至个人电子邮箱。

再次感谢您对学会工作的大力支持!

联系人:周凌波 蒋宇霞

联系地址:南京市北京东路71号(210008)

联系电话: 025-86881992, 86881532

电子邮箱: sssc@issas. ac. cn

附件:中国土壤学会第十四届理事会、分支机构成员会员登录流程



附件:

中国土壤学会第十四届理事会、分支机构成员 会员登录流程

中国土壤学会第十四届理事会、分支机构成员的基本信息已导入我会会员系统,可直接对照相应会费标准交纳会费。会费交纳成功后即可成为我会终身会员, 学会办公室将尽快通过电子邮件发送会员系统的登录用户名和密码, 登录后可补充完善相关信息, 下载我会电子会员证, 享受我会会员优惠政策。

交纳会费

对照会费标准,支付宝扫码或者银行汇款交纳相应类别会费(备注姓名)。



打开支付宝[扫-

银行转帐:

开户行:中国工商银行南京分行成贤街支行

开户名:中国土壤学会

帐 号: 4301010809001064640

行 号: 1023 0100 0190

三证合一号: 51100000500002192T

会员类型	交费标准 (元人民币/届)	有效期
本届常务理事	3000	本届理事会
本届分支机构主任	3000	本届理事会
本届理事	2000	本届理事会
本届副秘书长	2000	本届理事会
本届分支机构副主任	2000	本届理事会
本届分支机构委员	1000	本届理事会

备注:兼职者,就高标准交纳一次。交费后即为我会终身会员。

学会办公室通过电子邮件发送会员系统登录用户名和密码

登录

①电脑登录: http://sssc.scimall.org.cn/member/login.php

②手机扫码登录 ■



补充完善信息

自行下载我会电子会员证